2009年 7月 18日

関係機関長殿

近畿大学農学部長

                                宇都宮 直樹

                                 （公印省略）

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、近畿大学農学部水産学科では下記により教員の公募を行います。ご多忙のところ恐

縮ですが、貴所属の関係各位にご周知いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．公募教員： 講師（任期なし）または助教（任期付き） 1 名

                助教の場合は、任期１年(４回更新可)。在任中の業績により昇任可能。

２．所 属 ： 農学部水産学科 水族環境学研究室

３．採用予定： 2010 年 4 月 1日

４．応募資格：① 2010 年 4 月 1日に着任可能なこと。

   ② 水族環境学分野に関する教育・研究が可能なこと
③ 博士の学位を有し、大学院博士前期課程の指導ができること。

５．提出書類：① 履歴書：市販用紙で可 １通

       ② 業績目録：原著論文(レフリー制学術雑誌に掲載されたものと非レフリ

ー制学術雑誌に掲載されたものに分けて記載のこと)、シンポジウムプ

ロシーディングス、著書、総説、特許、学位論文、その他の項目に分

けて記載のこと。 １通

③ 過去５年間の主要な業績（別刷りまたはコピー等）各１部

④ 教育・研究業績の概要（3000 字程度）

⑤ 就任後の教育、研究に対する抱負（2000 字程度）

⑥ 所見を求めうる方２名の氏名、所属、連絡先、e-mail アドレスを記載

⑦ 官製葉書（応募書類受付通知書、返信先を記入のこと）１枚

６．提出先： 封筒の表に「水族環境学研究室教員応募書類在中」と朱書し、郵便書留

     または宅配便で下記へ送付ください。

        〒631-8505 奈良市中町３３２７－２０４

              近畿大学農学部水産学科

              責任者 江口 充

      問合わせ先：   同上   電話 0742-43-6354

                            e-mail: eguchi@nara.kindai.ac.jp

７.  提出期限：2009 年８月 31 日

８.  選考方法：書類および面接（当学部では応募者に模擬講義をしていただくことがあり

ます）

９．その他：近畿大学農学部ホームページ http://nara-kindai.unv.jp/index.html